Missione 1 – Digitalizzazione, Innovazione, Competitività e Cultura – Componente 3 – Cultura 4.0. – 

Misura 2 “Rigenerazione di piccoli siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale” – Investimento 

2.3.: “Programmi per valorizzare l’identità dei luoghi: parchi e giardini storici”, per l’importo complessivo 

di Euro 345.000,00 (€ trecentoquarantacinquemila/00), destinato alla copertura dei costi così come 

declinati e dettagliati nel documento descrittivo del Progetto presentato in data 14/03/2022 e allegato 

sub 1 al presente atto (di seguito anche “documento descrittivo del Progetto”).  

Protocollo  c_h612/c_h612  GE/2022/0071795 del  24/10/2022  -  Pag.